
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 09 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na rozłożenie na raty spłaty zaległej należności Skarbu Państwa

z tytułu zwrotu kosztów zastępstwa adwokackiego

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Radomia na rozłożenie na raty spłaty zaległej 

należności Skarbu Państwa od osoby fizycznej z tytułu zwrotu kosztów zastępstwa 

adwokackiego w kwocie 1800,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Radomia, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-05-09T12:05:13+0000
	Konstanty Radziwiłł




